PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES

A Comissão Especial nomeada pela Portaria nº 6.065, de 12 de agosto de 2011, torna público

que, em virtude de não haver candidatos classificados, fica finalizado o Processo Seletivo

Simplificado regido pelo Edital nº 01, de 13 de outubro de 2011, que previa a contratação, em

caráter emergencial de pessoal para atender às necessidades das Unidades Básicas de Saúde

do município.

Mogi das Cruzes, 3 de fevereiro de 2012.

Sonia Friedrich

Presidente da Comissão Especial